<…>

Определение

о продлении  срока и об отложении  рассмотрения дела

№ 318-А  об административном правонарушении

«20» октября 2016 года                                                                                        г. Брянск

Я, <…>, рассмотрев материалы дела №318-А об административном
правонарушении, постановление о возбуждении производства об
административном правонарушении от 06.10.2016 года, составленное
заместителем прокурора <…> в отношении должностного лица ГАОУ «Брянская
кадетская школа имени Героя России В.И. Шкурного» <…> по признакам нарушения
ч.19 ст. 4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц, выразившегося в нарушении
предусмотренных законодательством сроков размещения в единой
информационной системе в сфере закупок, информации о закупке товаров, работ,
услуг, размещение которой предусмотрено  законодательством Российской
Федерации в сфере  закупок товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц, а именно: сведения о договорах, заключенных заказчиком по
результатам закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) за
июнь 2016 года были размещены на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
22.07.2016г.

Ответственность за указанное правонарушение предусмотрена ч. 4 ст. 7.32.3
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

установила:

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств дела,
поступлением сведений о нахождении директора ГАОУ «Брянская кадетская
школа имени Героя России В.И. Шкурного» <…> в основном ежегодном
оплачиваемом отпуске в период с 17 по 21 октября (вх.№708-ф от 20.10.2016г.),
руководствуясь статьями 29.1, 29.4, 29.6 КоАП РФ,

                                                      определила:

1. Дело №318-А отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении
№318-А  до 20 ноября 2016 года.

3. Назначить рассмотрение дела на «27» октября 2016 года в 09 часов 30 минут по
адресу: 241050, г. Брянск, ул. Дуки, д. 80, каб. 502.

<…>